
Mesikämmenten partioasukampanja 

Tammikuu 2019 

Sudenpennuille, seikkailijoille, tarpojille ja johtajille 

Lippukuntamme järjestää partioasukampanjan 7.1.-1.2.2019 välisenä aikana. Jokaisella 

partiolaisella kuuluu olla oma partioasu, mihin ommella suoritetut partiomerkit ja jota 

käytetään juhlallisissa partiotilaisuuksissa. Jos sinulta tai lapseltasi puuttuu vielä 

partiopaita, niin ei hätää. Lippukunta tukee viime vuoden kalenterimyyntituotoilla 

partioasukampanjan avulla jäsenten partiopaita- ja merkkihankintoja. Partioasun voi myös 

ostaa itse Skandinavio Outdoor -kaupasta normaaliin hintaan, mutta se kannattaa hankkia 

nyt kampanjan kautta. Jokainen mekäläinen tarvitsee partiopaidan. 

Kampanjan aikana lippukunnan jäsenet sudenpennuista, seikkailijoista, tarpojista ja 

johtajista voivat hankkia partiopaidat lippukunnan kautta viime vuoden 

kalenterimyyntituotoilla tuetuin hinnoin. Lippukunta tukee jäsenien kampanjan kautta 

hankittujen partiopaitojen ja merkkien ostossa, kustantamalla 30% kokonaishinnasta. 

Kampanja on nyt käynnissä ja jatkuu perjantaihin 1.2. asti! Kampanjan päämäärä on, että 

jokaisella Mesikämmenten jäsenellä on partiopaita helmikuun loppuun mennessä. 

Kampanjahinnat 

Sudenpennut (7-9 v.): Sudenpentupusero ja merkit 18,48€ (normaalisti 26,40€) 

Seikkailijat, tarpojat ja johtajat (10+ v.): Partiopaita (mikä tahansa listan malli / koko) 

42,28€ (normaalisti 60,40€) 

Mesikämmenten lippukuntatunnus: 2,50€ (jos ei ole vielä hankkinut aikaisemmin) 

Toimi näin: 

1. Tilaus 

Tilaa partioasu ja merkit Kuksassa osoitteessa 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=25004. Valitse partiopaidan malli ja koko 

lopussa olevien vaihtoehtojen joukosta (sudenpentupusero sudenpennuille ja muille jokin 

ruskeista partiopaidoista). Lomake kysyy automaattisesti kuvausluvan, vastaa siihen 

jompikumpi (ei vaikuta tähän osallistumiseen). Paitoja voi halutessaan testata oikean koon 

löytymiseksi Skandinavia Outdoor -myymälöissä (lähin sijaitsee Foorumissa, Helsingissä). 

Kannattaa valita partiopaidan koolle kasvuvaraa. 

Merkit tulevat automaattisesti partioasun mukana ja kuuluvat tilaukseen. Myös 

Mesikämmenten lippukuntatunnuksen voi tilata Kuksassa, mikäli sellaista ei vielä ole 

(merkkimaksu summaan +2,50€). Seuraavat merkit kuuluvat pakettiin: maatunnus, 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=25004


paikkakuntatunnus, piirimerkki, SP:n tunnus, WAGGGS-lupausmerkki ja WOSM-

lupausmerkki. 

2. Maksa partioasu ja merkit 

Maksa partioasun jäsenhinta Kuksa-tilauksen jälkeen joko MobilePay:llä tai tilisiirrolla. 

Maksettava summa näkyy Kuksan tilauslomakkeen lopussa.  Suorita maksu eräpäivään 

1.2.2019 mennessä! 

3. Partioasun ja merkkien toimitus 

Partiopaidat toimitetaan kololle viikolla 7, missä ne jaetaan tilaajille partiokokouksissa 11.-

14.2. välisenä aikana. 

Mikäli et pääse ryhmäsi kokoukseen silloin, voit sopia jonkun muun ajankohdan 

partiopaidan hakuun toimitusajan aikana tai sen jälkeen (Kale Koivunotko 

kale.koivunotko@partio.com).  

Mikäli tulee kysyttävää tai Kuksaan kirjautumisen / tunnusten kanssa on ongelmia, apua 

saat lippukunnan kampanjapäälliköltä Kale Koivunotkolta (kale.koivunotko@partio.fi). 

Kuksaohjeet ensikertalaisille liitteenä olevassa tiedostossa Kuksa huoltajan ohje. 

 

Sudenpentupusero (sudenpennut 7-9 v.) 

 

 

Maksa Mobilepay:llä valitsemalla Lähetä -> 

puhelinnumeroksi 86007 (Partiolippukunta 

Mesikämmenet ry). Viestiksi tilaajan (paidan 

saajan) nimi ja Partioasu2019. 

Maksa tilisiirrolla Mesikämmenten tilille: FI22 

2417 1800 0124 20 (Partiolippukunta 

Mesikämmenet ry) ’’ Viestiksi tilaajan (paidan 

saajan) nimi ja Partioasu2019”. 

mailto:kale.koivunotko@partio.com
mailto:kale.koivunotko@partio.fi


Lasten ruskea partiopaita (seikkailijat, tarpojat ja johtajat / 10+ v.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tavallinen ruskea partiopaita (seikkailijat, tarpojat ja johtajat / 10+ v.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Naisten ruskea partiopaita (seikkailijat, tarpojat ja johtajat / 10+ v.) 

 

 


